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Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.23.2014 Wójta Gminy Pacyna 
 z dnia 30.06.2014r. 

          
zmieniający Uchwałę Budżetową Nr XXXIV/179/2013 Rady Gminy Pacyna na rok 2014 

           

 

 

      
 

 ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PACYNA NA 2014 ROK 

               

Dział 
  

Źródło dochodów 
  

Ogółem 

z tego : 

bieżące 
  

w tym: 

majątkowe 
  

w tym: 

dotacje 
  

środki 
europejskie          
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 
  

dotacje 
  

środki europejskie       
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 
  

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

852 Pomoc społeczna 
1 397 404,05 +33 091,00 1 430 495,05 1 430 495,05 1 422 365,05 0 0 0 0 

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 149 705,05 +551,00 1 150 256,05 +551,00 +551,00 0 0 0 0 

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 

239 569,00 +32 540,00 272 109,00 +32 540,00 +32 540,00 0 0 0 0 

DOCHODY 
OGÓŁEM 

 

Przed zmianą 
Zmiana 

 
Po zmianie 

9 785 922,24 +33 091,00 9 819 013,24 

9 201 350,19 

+33 091,00 

0 

9 234 441,19 

1 862 477,35 

+33 091,00 

0 

1 895 568,35 

258 302,56 

0 

0 

258 302,56 

584 572,05 

0 

0 

584 572,05 

95 000,00 

0 

0 

95 000,00 

426 285,00 

0 

0 

426 285,00 

313 287,00 

+112 998,00 

0 

426 285,00 

 

 

 


